3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2018 года

	№
	70/651-4

	г. Андреаполь

О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах
Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Андреапольского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
В соответствии со статьями 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19‑ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/881-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1117-6 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 26.02.2018 № 68/634-4 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Андреапольского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Андреапольского района», учитывая число избирателей, подавших заявления о включении в список избирателей по месту нахождения за 45–5 дней до дня голосования, территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Распределить дополнительно специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в количестве 465 штук по участковым избирательным комиссиям Андреапольского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Андреапольского района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Андреапольского района
№№12, 15, 20.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Андреапольского района Е.Ю. Дяченко.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Андреапольского района

	от 16 марта 2018 г. № 70/651-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
по участковым избирательным комиссиям Андреапольского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	№

п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	12
	5
	5

	2.
	14
	20
	20

	3.
	15
	22
	22

	4.
	20
	12
	12

	Итого по участковым комиссиям
	59

	В резерв территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	406